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ŻEL DO MYCIA TWARZY Czarna
Porzeczka & Słonecznik 200ml
Cena 35,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
100% naturalny.
Nie zawiera konserwantów i kompozycji zapachowej.
Spełnia wymagania wegetarian i wegan.
Szklane opakowanie.
 

Pielęgnacja cery trądzikowej, mieszanej i tłustej.

 

Żel do mycia twarzy

Delikatnie myje i oczyszcza
Odświeża
Przygotowuje skórę do dalszej pielęgnacji

EFEKT: Czysta i ukojona skóra

 

Produkty z naturalnych składników, a zwłaszcza kosmetyki stały się w ostatnim czasie bardzo popularne, i zyskały wielu sympatyków. A
produkty do mycia twarzy, zwłaszcza żele do mycie twarzy są już obecne niemal w każdej łazience, a dobry produkt powinien być
wyprodukowany z naturalnych składników, nie zawierać konserwantów i być bezzapachowy, wtedy będzie spełniał wymagania nawet tych
najbardziej wymagających klientów. 

Pielęgnacja twarzy w naturalnym stylu

Dlaczego oczyszczanie twarzy jest tak ważne? Pomaga ono w usunięciu nadmiaru sebum, oczyszcza pory, pozwala przygotować skórę
twarzy do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych, oczyszcza i odświeża. Przy takiej pielęgnacji łatwiej jest uniknąć powstawania niedoskonałości
cery, oraz pomaga to pozbyć się pozostałości kosmetyków. Skóra twarzy może być odżywiona i gładka. Na rynku jest kilkadziesiąt produktów,
które mogą być używane przy pielęgnacji twarzy.

Przy wyborze trzeba zwrócić uwagę na kilka faktów, takich jak rodzaj cery, skład produktów, tak by produkt pasował konkretnej osobie. Te
naturalne produkty cieszą się tak dużym uznaniem, ponieważ idealnie oczyszczają, przy czym nie niszczą naturalnej bariery skórnej. 

Walory naturalnych produktów

Nawet przy cerze wrażliwej naturalne produkty są bezpieczne, nie będą wywoływać podrażnień, a ich zastosowanie może być kojące. Ponad
to takie produkty są odpowiednie dla wegan i wegetarian, a dzięki ekologicznym składnikom są również bezpieczne dla środowiska.

Do takich preparatów zaliczyć można żel do mycia twarzy słonecznik i czarna porzeczka, kosmetyk sprzedawany jest w szklanych butelkach, w
ekonomicznych opakowaniach o pojemnościach 200 ml, w wygodnym dozownikiem w postaci pompki. To produkt polecany przez zadowolone
użytkowniczki. Idealnie sprawdzi się on w przypadku cery trądzikowej i tłustej i mieszanej.
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SKŁADNIKI AKTYWNE:

EKSTRAKT  Z OWOCÓW CZARNEJ PORZECZKI - Nawilża, ujędrnia i wygładza skórę, a także łagodzi podrażnienia i opóźnia efekty starzenia się
skóry.
CERTYFIKOWANE EKOLOGICZNIE DELIKATNE SUBSTANCJE OCZYSZCZAJĄCE - Substancje myjące pochodzenia roślinnego, które skutecznie
usuwają wszelkie zanieczyszczenia. Delikatne działanie substancji myjących nie narusza naturalnej bariery skóry, dzięki czemu skóra jest
oczyszczona, a jednocześnie wolna od podrażnień.
SKŁADNIK ŁAGODZĄCY ZMIANY TRĄDZIKOWE - Substancja z certyfikatem ekologicznym o działaniu łagodzącym wypryski i zmiany skórne.

 

STOSOWANIE: Żel rozprowadzić na zwilżonej skórze twarzy. Delikatnie masować, po czym spłukać letnią wodą.

 

SKŁAD: INGREDIENTS (INCI): Aqua, Pentylene Glycol*, Aqua, Sodium Cocoamphoacetate*, Polyglyceryl-4 Laurate/ Sebacate*, Polyglyceryl-6
Caprylate/Caprate*, Glycerin, Sodium Caproyl/Lauroyl Lactylate*, Ribes Nigrum Fruit Extract, Lactic Acid, Xanthan Gum.

*składniki z certyfikatem ekologicznym
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